
拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度 弊社福岡テクニカルセンターは移転し、
新住所において営業を開始する運びとなりましたので謹んで
ご案内申し上げます。
何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう
お願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具
　　　　　  株式会社ブロードリンク　代表取締役社長　榊　彰一

2017年 6月吉日

福岡テクニカルセンター新住所
〒813-0034
福岡県福岡市東区多の津 1-5-7
TEL：092-627-2651   FAX：092-627-2652

記

福岡テクニカルセンター移転のご案内


